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بورس سقوط کرد
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز با کاهش 7 هزار و 488 واحد به رقم یک میلیون و 504 هزار و 731 واحد رسید.

به گزارش سایت خبری پرسون، بورس اوراق بهادار تهران امروز در ابتدای معاملات روند رو به رشد به خود گرفت، اما بعد از آن رو به ریزش کرد، به
گونهای که شاخص کل در پایان معاملات با کاهش 7 هزار و 488 واحد به رقم یک میلیون و 504 هزار و 731 واحد رسید.

همچنین شاخص کل با معیار هموزن امروز با 983 واحد رشد به رقم 402 هزار و 414 واحد رسید.

ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 5 میلیون و 989 هزار میلیارد تومان رسید.

معامله گران امروز بیش از 8.4 میلیارد سهام، حقتقدم و اوراق مالی در قالب 544 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 17 میلیارد تومان داد و ستد
کردند.

امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی نیم درصد کاهش یافتند، اما این دو شاخص با معیار هموزن 24صدم درصد افزایش یافتند.

شاخص آزاد شناور 55صدم درصد کاهش یافت. شاخص بازار اول بورس 74 صدم درصد افت کرد و شاخص بازار دوم بورس 18صدم درصد کاهش
یافت.

امروز نمادهای شرکتهای بزرگ مانند فولاد مبارکه، گسترش نفت و گاز پارسیان، پالایش نفت تهران، ملیمس، پالایش نفت بندرعباس، پالایش نفت
اصفهان و بانک ملت بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشتند.

در فرابورس ایران هم اوضاع تعریف چندانی نداشت به گونهای که شاخص کل در پایان معاملات با کاهش 16 واحدی به رقم 20 هزار و 746 واحد رسید.
ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یکمیلیون و 161هزار میلیارد تومان رسید.

ارزش بازار پایه هم به 351 هزار میلیارد تومان رسید. معاملهگران امروز از طریق فرابورس بیش از 3 میلیارد سهام، حقتقدم و اوراق مالی در قالب 275
هزار نوبت معامله و به ارزش 2 هزار و 753 میلیارد تومان داد و ستد کردند.

امروز نمادهای صباتأمین، نیروی برق دماوند و جهان فولاد سیرجان بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را داشتند و نمادهای پتروشیمی زاگرس،
توسعه مالی مهر آیندگان و پالایش نفت لاوان بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته است.

در فروردین امسال بورس تهران روند رو به رشد به خود گرفت، اما در عین حال سرمایهگذاران باید دقت کنند که سرمایهگذاری در بورس الزاماً همراه با
ریسک و نوسان است و بنابراین باید کسانی وارد بورس شوند که اطلاعات کافی از وضعیت شرکتها و ریسک آنها داشته باشند و یا کسانی که ناوارد

هستند، از طریق صندوقهای با درآمد ثابت اقدام به سرمایهگذاری در بورس کنند.
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